
Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě „Dodávky notebooků“ 

Strana 1 ze 3 celkem 

Č.j. 6/2021-OI-SML 

Dodatek č. 2 

k Rámcové dohodě „Dodávky notebooků“  

č. MSP-26/2021-MSP-CES 

Smluvní strany:  

1. Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 

zastoupená: Ing. Bc. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., náměstkem člena vlády pověřeného 
v oblasti ekonomické a správní 
IČO: 00025429 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu:  

(dále jen „Odběratel“) 

a 

2. Thein Systems a.s. 

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

zastoupena: Ing. Viktorem Žákem, předsedou představenstva 

IČO: 27675645 

DIČ: CZ27675645 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:  

(dále jen „Dodavatel“) 

(společně dále jen „Smluvní strany“ a každá jednotlivě jen „Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“): 



Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě „Dodávky notebooků“ 

Strana 2 ze 3 celkem 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 15. 9. 2021 Rámcovou dohodu „Dodávky notebooků“ č. MSP-

26/2021-MSP-CES, která byla změněna Dodatkem č. 1 ze dne 4. 11. 2022 (dále jen 
„Smlouva“).  

Dodavatel prohlašuje, že došlo ke změně stanov Dodavatele tak, že Obchodní jméno (Obchodní 
firma) Dodavatele „C SYSTEM CZ a.s.“ bylo nahrazeno textem „Thein Systems a.s.“. Na 
základě této skutečnosti dochází i ke změně kontaktních údajů Dodavatele a kontaktních osob 
Dodavatele.  

Čl. I. 

Smlouva se mění takto: 

1. V článku 1 (Předmět Smlouvy) Smlouvy se na konci odstavce 1.3 doplňuje věta, která zní 
takto: 

„Změna generačního typu modelu uvedeného v Příloze č. 2 (Technická specifikace 
notebooku 14) nebo v Příloze č. 3 (Technická specifikace notebooku 15,6) není změnou typu 
Předmětu plnění.“ 

2. V článku 6 (Servisní podmínky) Smlouvy se v odstavci 6.4 se věta první mění a nahrazuje 
novým úplným zněním takto: 

„Nahlášení závady může být provedeno písemně na adresu Dodavatele uvedenou v záhlaví 
této Smlouvy, nebo na e-mailovou adresu , nebo na telefonní číslo 

, nebo pomocí automatizovaného systému pro řízení požadavků (service 

desk systém Dodavatele).“ 

3. Odstavec 12.15 článku 12 (Ostatní ujednání) Smlouvy se mění a nahrazuje novým úplným 
zněním takto: 

„Kontaktní osoby Dodavatele: 

 Odpovědné osoby za Dodavatele ve věcech smluvních jsou: 

  , tel.: , e-mail:  

  , tel.: , e-mail:   

Odpovědnou osobou za Dodavatele ve věcech technických je: 

  , tel.:  e-mail:  

mailto:petr.pojedinec@thein.eu
mailto:robert.cesar@thein.eu
mailto:martin.fridrich@thein.eu


Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě „Dodávky notebooků“ 

Strana 3 ze 3 celkem 

Čl. II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1, tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, 
zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Odběratel. 

3. Dodatek č. 2 je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Dodatek č. 2 podepsán 
vlastnoručně, je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po dvou vyhotoveních. Je-li Dodatek č. 2 podepsán elektronicky, je podepsán pomocí 
kvalifikovaného elektronického podpisu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 2 a že tento Dodatek č. 2 
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na základě této skutečnosti připojují své 
podpisy. 

V Brně       V Praze 

Za Dodavatele:     Za Odběratele: 

Ing. Viktor Žák     Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M. 
Předseda představenstva  Náměstek člena vlády pověřený v oblasti 

ekonomické a správní 


